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Taylor, nuvarande VD för LBi UK, till ny VD för LBI International med omedelbar verkan. 

Luke Taylor efterträder Robert Pickering som fortsätter som styrelsemedlem samt  

rådgivare till koncernledning och styrelse i frågor gällande förvärv och andra strategiska 

finansiella frågor. 

 

Luke Taylor är en pionjär inom digital marknadsföring och har stor internationell erfa-

renhet. Han grundade Oyster Partners Limited i London och var vice VD för Framfab. 

Som VD för LBi UK var Luke Taylor en av de ansvariga bakom den framgångsrika  

integrationen av LB Icon och Framfab UK .  

 

Theo Cordesius fortsätter som vice VD samt COO inom LBI International, nu även  

tillsammans med Jesper Andersen, nuvarande vice VD för LBI International och VD för 

LBis skandinaviska verksamhet i Danmark och Sverige. Jesper Andersen kommer som 

vice VD och COO att ansvara för verksamheten i Danmark, Sverige, Belgien, Tyskland 

och Schweiz och rapportera till Luke Taylor. Theo Cordesius kommer att vara ansvarig 

för verksamheten i Nederländerna, Italien, Spanien och USA. Ewen Sturgeon, tidigare 

managing director i LBi UK, tillträder som VD för LBi UK. Han kommer att rapportera 

direkt till Luke Taylor.  

 

I sin kommentar om förändringarna i ledningen säger Fred Mulder, LBI Internationals 

styrelseordförande: ” Vi är mycket nöjda över att ha en bred bas av management  

talanger inom LBi vilket gör att vi kan rekrytera LBis framtida ledning internt. Jag är glad 

över dessa nya utnämningar, vilka för samman stor expertis inom internationell affärs-

verksamhet och digital marknadsföring. Jag har inga tvivel om att den nya  

företagsledningen kommer att ta LBi vidare till nästa steg i utvecklingen.” 

 

Luke Taylor, LBis nyutsedda VD tillägger: ”Vi har alla förberett oss för utmaningen att ta 

LBi till täten, inte bara som Europas främsta digitala byrå, utan verkligen internationellt 

ledande. Vår koncernledning är mycket erfaren inom vårt område och på våra  

geografiska marknader. Vi etablerade visionen att leverera kompletta  
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mål. Våra investeringar och förvärv inom media och sök-relaterade områden är bevis på 

vår framgång och ambition. Jag ser mycket fram emot uppdraget att tillsammans med 

mina medarbetare leda LBi mot fortsatt tillväxt och värdeökning.  

 

Fred Mulder tillägger slutligen: ”Jag vill också ta möjligheten att tacka Robert Pickering 

för den viktiga roll han spelat i LBis utveckling under de senaste åren. Efter nästan sex år 

vid rodret är det logiskt att Robert lämnar sin plats, både för honom och för företaget. 

Jag ser fram emot att fortsätta arbeta tillsammans med Robert i hans funktion som 

styrelsemedlem och rådgivare.” 

 

 

För ytterligare information kontakta: 

Fred Mulder, Chairman of the Board, LBI International AB 

+31 20 460 45 00, fred.mulder@lbi.com

Robert Pickering, styrelsemedlem, LBI International AB 

+31 20 460 45 00, robert.pickering@lbi.com

Luke Taylor, VD, LBI International AB 

+44 207 446 75 00 , luke.taylor@lbi.com  

Eva Ottosson, informationsansvarig, LBI International AB 

+46 709 41 21 40, eva.ottosson@lbi.com

 
 
Om LBi: 

LBi är Europas ledande internationella digitala byrån med ett heltäckande tjänsteutbud för leve-

rans av marknadsförings- och kommunikationslösningar. LBi har omkring 1 500 anställda vilka i 

huvudsak återfinns på större europeiska och amerikanska marknadsplatser som Amsterdam, 

Atlanta, Berlin, Bryssel, Köpenhamn, London, Madrid, Milano, Mumbai, München, New York, Paris 

och Stockholm. Med team sammansatta utifrån en mängd olika kompetenser skapar LBi innovati-

va flerkanalslösningar för sina nationella och internationella kunder genom att på ett unikt sätt 

kombinera strategiutveckling och kreativ design med specifik branschkunskap och senaste tekno-

logi. LBi är noterat på Euronext i Amsterdam och på OMX Nordic (Kortnamn: LBI). 
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